DY Y7 BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

wizowav | ISJ] BEVIB YE/TEHAX

@ JJTAl 1-2 HOABPA

AuctaHuua 40 Manbumnkn, 50m BosbHbIA CTUb 9-13 net
02.11.2025 CTapTOoBbIi NPOTOKON

A oL
=
$®BBCP

onepmam o e
i P

lop, poxaeHus

3annbiB 113 13

3 TANAYTANHOB UnbpaH 16 CLUOP "OenbTa" KazaHb 54.80
4 ®ATEEB A3 16 CLUOP "OenbTa' KasaHb 52.80
5 ANTbIHBAEB Pobept 15 CK"ApeHa Swim" Ka3zaHb 53.00
6 AJINTABEPTEHOB Cabup 16 PCLUOP "AkBatuka" KaszaHb 55.00

3annbiB 2 n3 13

0 TAAENBWNH Muxann 15 CLOP "OenbTa" KasaHb 51.58
1 KNPCAHOB AnekcaHap 15 CLWOP "OenbTa" KazaHb 46.70
2 MATBEEB ApceHwii 16 CLUOP "OenbTa" KasaHb 46.58
3 XABVPOB Anbbept 15 CLUOP "fenbTa" KasaHb 45.00
4 NNCOBON ApTéM 13 CLU Ne3 "Nlngep" inneuk 45.00
5 KUCTAHOB faHuun 15 CLWOP "OenbTa" KazaHb 45.00
6 BACW/ILEB ApceHuii 16 CLUOP "OenbTa' KasaHb 46.08
7 XKAPOB Mapk 16 CLUOP "[OenbTa' KasaHb 46.70
8 BATAYTAVMHOB Mypart 16 CLUOP "[OenbTa' KasaHb 50.40
9 MAVIOPOB lpuropwii 15 CLUOP "OenbTa" KazaHb 52.00

3annbiB 3 13 13

0 T'YMEPOB bynat 16 PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb 43.44
1 MYCTA®UNH ApTém 16 CLUOP "[OenbTa" KasaHb 43.00
2 MYCUMEHKO VBaH 16 CLUOP No5 Camapa 42.00
4 HAXXEMEAVWHOB CanaBart 15 CLWOP "OenbTa" KazaHb 40.59
5 MAXOTWH Butanwii 16 CLU Ne 5"[enbtuH" 3e1eHoa0/bCK 41.00
6 NMOCAXXEHKOB [asug 14 CLUOP "OenbTa" KazaHb 42.00
7 NATAWWH Nnba 16 CLUOP "OenbTa" KazaHb 42.10
8 30TOB PoguoH 16 CLU Ne 5"[enbtuH" 3eneHofonbeK 43.00
9 BA/IbIMOB KoHCTaHTUH 15 CLUOP "OenbTa" KazaHb 43.58

3annbiB 4 n3 13

0 N3OCNMOB ApTém 15 PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb 40.37
1 3APUIMNOB faHuun 15 PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb 40.00
3 NECHYXWH CrtenaH 14  OK CLUOP Nuneunk 39.00
4 CABUH Apocnas 13 CLU Ne3 "Nlngep" inneuk 39.00
5 KNIMMYLWWH Makap 16 PCLUOP "AkBatuka" KasaHb 39.00
6 MNMAHOB ne6 14 OK CLUOP NMuneuk 39.00
7 30/10TYXVH Makcum 14 CLlU A0 "Cokon" Capanyn 40.00
8 WAPA®YTANHOB Tumyp 16 CW "Onumn" boratble Cabbl 40.00
9 PAXMATYJIINH PoauoH 16 PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb 40.52
BacceliH YCK «bypeBecCTHuK», 25 MeTpoB https://swim4you.ru/ Cuctema 3/1eKTPOHHO perncTpaumm BpeMeHu
KasaHb, 1-2 Hos6ps 2025 T. OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP 02.11.2025 14:22 - CtpaHuua 1
MAD Sl e
A MADWAVE MADWAVE

WAE TCEI)EIH&D)}i:?rIi‘kK WKONATAABAHMS @



MADWAVE

=

OucTtaHuusa 40, Manbumku, 50m BonbHbIA CTUMb

3annbiB 513 13

©Cooo~NOOOUM~WNPEFO

LWEKYPOB PomaH
BAPTAHAH Turpax
BAOVMOB lNasen
HVWKOJAEB Bnagucnas
KAJIbMAEB Bukrtop
BEJTOB OmuTpuia
rOJibL, ApTém
ABKCEHTBEB WrHatuii
COPOKOB Hukonaii
CA®UH Camup

3annbiB 6 13 13

o

O©CoOoO~NOOUDS,WNEERE

KA3AKOB 3axap
POMOB Makcum
KA3AKOB ApTém
T’MNbMEEB HOcyn
MNNNMNEHKO BorgaH
CAHKOB Makcum
FAVIHYTAVMHOB Camup
KAMMH Oasung
OCTAINOB ApTém
KANAKAHOB ViBaH

3annbiB 7 n3 13

O©oooOOuUuTh~,WNEO

MNHAOYBAEB Kapum
MAH®WOB 3pHecT
LWEKOTOB BborgaH
YCTUMOB BorgaH
KOCMATKWNH CrenaH
BOYUAPOB Muxawnn
BOPNCOB AnekcaHgp
FANEEB Oasug
WAPUDP3AHOB Tumyp

3anbiB 8 3 13

0

OO ~NOODSWNPE

MYPAB/IAHCKNW Martseii
YXYPABJ/EB WBaH
MAHACHKOK ApTém
NMAHACEHKO OmuTpunia
TPOMOB Angpeii

MOMOB Apocnas
AJAXWIA Erop
MWHAYBAEB Wcnam
LUIMFAMOB Tumyp

NAPWH Apocnas

15
15
16
15
15
15
16
14
15
16

15
14
15
12
13
15
15
15
16
14

15
13
15
13
12
14
16
15
13

15
13
15
14
16
14
14
15
14
13

BCEPOCCHUCKME COPEBHOBAHMA N0 NNABAHNK

M3/ BEVB YEJUIEHAX $re
39TA I-2HOAEPA e

CLUOP "OenbTa" KazaHb

PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb

CLW Ne 5 "AenbguH" 3en1eH0A0/bCK
CLUOP "OenbTa" KazaHb

CLUOP "OenbTa" KazaHb

KCLUOP Nel Teepb

BacceliH "OpuoH" BaiikoHyp

LICKA AcTtpaxaHb

CLUOP "Kacatka" Ka3aHb

PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb

OK CLUOP Jnneuk

CW vm. ®.®. borgaHosckoro B. Bonouék

PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
Ak bype KasaHb

OK CLUOP Jluneuk

CLUOP "OenbTa" KazaHb
PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
KOLOS Team TioMeHb
CLUOP "OenbTa" KazaHb

CLLUOP "KacaTtka" KazaHb
PCLLOP "AkBaTuka" KasaHb

MKY 0O "CLW "Mngep" NpkyTcK
CLUOP "OenbTa" KazaHb

CLUOP "OenbTa" KazaHb

OK CLUOP Jluneuk

CLUOP "HOHocTb Mocksbl" MockBa
CLUOP "OenbTa" KazaHb

CK "ApeHa Swim" Ka3saHb

AHO LICIN Mocksa

MAY [0 CLU OTpagHblii

COL| “3ogunii”, TroMeHb

®T "Cupuyc"

MMBY ®KuC "Crapt" lNMepBoypasibCK
OK CLUOP Jluneuk

AHO LCIN Mockea

PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb

CLUOP "OenbTa" KazaHb

CLUOP "OenbTa" KazaHb

(e~

mmepmam e
i P

~~.~

~

CDBBCP

38.50
38.00
38.00
37.50
37.05
37.50
37.50
38.00
38.08
39.00

37.00
36.54
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.81
37.00

36.00
35.80
35.30
35.00
35.00
35.00
35.30
36.00
36.00

34.50
34.50
34.00
34.00
34.00
34.00
34.00
34.39
34.50
35.00

»ﬁ

BacceliH YCK «bypeBecCTHuK», 25 MeTpoB
KasaHb, 1-2 Hos6ps 2025 T.

https://swim4you.ru/

Cuctema 3M1eKTPOHHOI perncTpaumm BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

S,

TEXHOHOFPM

CIIOPTA

MADWAVE

WKONANAAEAHWA

02.11.2025 14:22 - CtpaHuua 2

=—-r=
MADWAVE
-



\‘.*.'l BCEPUCCMVICUKME COPEBHOBAHWA N0 NOABAHNWK ‘1-‘-"(;-»
wzoeave | (I3J] BEVB YEJIIEHIX SV ¢
& 1-2 HOSBPA e

OucTtaHuusa 40, Manbumku, 50m BonbHbIA CTUMb

3annbiB 9 n3 13

0 VIBAHOB ne6 14  LCKA AcTpaxaHb 34.00
1 COJIOBEW Muxaun 13 OK CLUOP nneuk 34.00
2 WEBENA fasnpg, 13 CLU Nel TiomMeHb 33.38
3 WAXOB Apocnas 13 OK CLUOP nneuk 33.00
4 MWTOB 3axap 12 CLU Ne3 "/ingep" Jinneuk 33.00
5 MNWANBHNKOB Bnagumup 15 PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb 33.00
6 SAMA/IMEB Kamunb 16 PCLUOP "AkBaTuka" KazaHb 33.00
7 POXXWH MnatoH 15 MBY CLUOP Ne 2 BonrogoHck 33.50
8 MPEBLLOB ApceHuii 14  LUCKA AcTpaxaHb 34.00
9 MACJ/IEHHNKOB Makcum 13 CLU A0 "Cokon" Capanyn 34.00

3annbiB 10 n3 13

0 CATAHOB 'neb6 15 KCLIOP Nel Teepb 33.00
1 CAB/POB Paxum 15 CLUOP "Kacatka" Ka3aHb 32.30
2 NCXAKOB ApcnaH 14 CLUOP "Kacatka" KasaHb 32.00
3 APXWIMNOB AHTOH 15 PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb 32.00
4 CYXAPEB Unbs 15 PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb 32.00
5 CAOMKOB faHuc 13 CLW "Onumn" boratbie Cabbl 32.00
6 CAMOJYPOB Erop 15 CLl AC "KOHocTb" VpKyTCK 32.00
7 HACbIBYNNINH Mapcersnb 14 CLUOP "[OenbTa" KasaHb 32.20
8 TAJINMOB PycnaH 14 Ak bype KasaHb 32.97
9 COI1OB Bnagumup 15 PCLUOP "AkBatuka" KasaHb 33.00

3annbiB 11 13 13

0 MAXMYOOB Camup 15 Asb6yka MNnaeaHus MNecTtpeupl KazaHb 32.00
1 KYAPALWOB AnekcaHap 15 UM BlrY BopoHex 32.00
2 ABAYNAEB Mwuxaun 13 CLU "PoccowaHckasa" Poccollb 31.00
4 XA®N30B VHcad 12 CLW "Onumn" boratbie Cabbl 31.00
5 KOIbITOB Apocnas 12 MAOY A0 CL Paguii H. Hoeropog, 31.00
6 AIDKNTUTOB Unbsc 15 PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb 31.00
7 BA3IA/IOB Makcum 15 LUCKA AcTtpaxaHb 32.00
8 3YBAHOB ApTtyp 12 MAOY A0 CL Pagwii H. Hoeropog, 32.00
9 ®APXYTANHOB ApcnaH 15 PCLUOP "AkBaTtuka" KasaHb 32.00

3annbiB 12 n3 13

0 ATKWVH Makap 14  ®T "Cupuyc” 30.00
1 MOPZALUOB Ipuropuii 12 Ak bype KasaHb 30.00
2 NMPOMBbIWNEHHWNKOB AHgpeii 14  TIMBY ®KunC "Ctapt" lNepBoypasibCK 30.00
3 MNCAPEB AnekcaHgp 12 T "Cupuyc" 29.50
4 30PVYEB Anekceii 13 &T "Cunpuyc" 29.00
5 YWAKOB Omutpnia 13 CLUOP "KomeTta" CaHkT-leTepbypr 29.00
6 LUBELIOB Mropb 12 MBY [ACK [oHCKOVA 29.73
7 CVIHEKOB ApceHuii 13 KCLOP Nel TBepb 30.00
9 CATAEB Makap 12 &T "Cupuyc" 30.50

BacceliH YCK «bypeBecCTHuK», 25 MeTpoB https://swim4you.ru/ Cuctema 3/1eKTPOHHO perncTpaumm BpeMeHu

KaszaHb, 1-2 Hosi6psi 2025 T. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP 02.11.2025 14:22 - CtpaHuua 3

AR MADWAVE MADWAVE

WAE TCEI)EIH&D)}i:?rIi‘kK WKOARMAABAHYS @



vks S BCEPOCCHICKHE COPEBHOBAKNA N0 NIABAHNR
MAD';"’WAVE [ BEUB YEJIJIEHAX 7)) 7)) g‘}f’
@ SITAIT ISRy 1-2 HOABPA

OucTtaHuusa 40, Manbumku, 50m BonbHbIA CTUMb

3annbiB 13 13 13

BUKTUMUPOB VickaHgep
KYTY30B KnumeHTuii
XPAMOB [eHuc
BbICOLKNW KnumeHTwii
WEBLOB Makcum
KALOLHWKOB Omutpwii
OMAPWH Tum

TAPAH leopruii

YTWH Erop

MYCTAEB 3pHect

O©oOoO~NOYUILA~WNEO

12
12
12
13
12
12
13
12
13
15

= 'l_‘ln_ \%‘

CLUOP "OenbTa" KazaHb

Ak bype KasaHb

Ak bype KasaHb

CKIT "Bonra" Bosnirorpag

CL BBC vm B.H.CkokoBa AcTpaxaHb

®T "Cupuyc"

CLUOP no nnasaHuio /xeBck

"Cuctema lMoceiigoH" HoBopoccuiick
FAY 0O BO CLUOP Bonrorpag Bomkckuia
COL “3oaunii”, TioOMEHb

i d
~"‘~v’~

®BBCP

onepmam o e
oo Poscm

28.80
28.46
28.30
27.50
26.00
27.00
28.00
28.40
28.50
29.00

R

BacceliH YCK «bypeBecCTHuK», 25 MeTpoB
KasaHb, 1-2 Hos6ps 2025 T.

https://swim4you.ru/

Cuctema 3M1eKTPOHHOI perncTpaumm BpeMeHm
OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

rrEXHdnéEm ‘
CITOPTA

MADWAVE

WKONANAAEAHWA

=——r=
MADWAVE

02.11.2025 14:22 - CtpaHuua 4




