









9 - 13 40 , 50m 02.11.2025

1 13		
3	16 " "	54.80
	16 " "	
4	10	52.80
5 6	io ownii	53.00
6	16 "	55.00
2 13		
0	15 " "	51.58
1	15 " "	46.70
2	16 " "	46.58
2 3	15 " "	45.00
4	13 3" "	45.00
5	15 " "	45.00
6	16 " "	46.08
7	10	46.70
8 9	16 " " 15 " "	50.40
9	15 " "	52.00
9 49		
313		
0	16 "	43.44
1	16 " "	43.00
2	16 5	42.00
4	15 " "	40.59
5		41.00
6	14 " "	42.00
7	16 " "	42.10
0		43.00
8 9	16 5	43.58
9	15 " "	43.30
4 42		
413		
0	15 " "	40.37
1 3	15 " "	40.00
3	14	39.00
4	13 3 " "	39.00
5	16 "	
6	14	39.00
7	14 " "	40.00
8	16 " "	40.00
9	16 "	
J	10	40.32

», 25 , 1-2 2025 .

Splash Meet Manager, 11.83082

https://swim4you.ru/

OMEGA ARES 21



















40, , 50m

,		
<u> </u>		
0	15 " "	38.50
1	15 " "	38.00
2	16 5" "	38.00
2 3	15 " "	37.50
4	15 " "	37.50 37.05
5 6 7	15 1	37.50
0	10	37.50
7	14	38.00
8 9	13	38.08
9	16 " "	39.00
613		
0	15	37.00
1	14	. 36.54
2	15 " "	36.00
2 3	12	36.00
4	13	36.00
5	15 " "	36.00
5 6	15 " "	36.00
7	15 " "	36.00
γ Ω	16 KOLOS Team	36.81
8 9	14 " "	37.00
9	14	37.00
7 13		
0	15 " "	36.00
1	13 " "	35.80
2	15 " " "	35.30
2 3	13 " "	35.00
4	12 " "	35.00
5 6	14	35.00
6	16 "	35.30
8	15 " "	36.00
8 9	13 " Swim"	36.00
<u>8 13</u>		
0	15	34.50
1	13	34.50
2	15 "",	34.00
3	14 " "	34.00
4	16 " "	34.00
5 6	14	34.00
6	14	34.00
7	15 " "	34.39
	14 " "	34.50
8 9	13 " "	35.00

», 25 https://swim4you.ru/ , 1-2 OMEGA ARES 21 2025 .



Splash Meet Manager, 11.83082







02.11.2025 14:22 -











, 50m 40,

<u> </u>		
0	14	34.00
1	13	34.00
2 3	13 1	33.38
3	13	33.00
4	12 3 " "	33.00
5 6 7	15 " "	33.00
6	16 " "	33.00
7	15 2	33.50
8 9	14	34.00
9	13 " "	34.00
1013		
0	15 1	33.00
1	15 " "	32.30
2 3	14 " "	32.00
3	15 " "	32.00
4 5 6 7	15 " "	32.00
5	13 " "	32.00
6	15 " "	32.00
7	14 " "	32.20
8 9	14	32.97
9	15 " "	33.00
11 13		
0	15	32.00
1	15	32.00
2	13 " "	31.00
4	12 " "	31.00
4 5 6 7	12	31.00
6	15 " "	31.00
7	15	32.00
8	12 .	32.00
8 9	15 " "	32.00
12 13		
0	14 " "	30.00
1	12	30.00
2	14 " "	30.00
3	12 " "	29.50
4	13 " "	29.00
5	13 " " -	29.00
5 6 7	12	29.73
7	13 1	30.00
9	12 " "	30.50

«	», 25	https://swim4you.ru/	
, 1-2	2025 .		OMEGA ARES 21



Splash Meet Manager, 11.83082

















, 50m 40,

<u>13 13</u>				
0	12	"	II .	28.80
1	12			28.46
2	12			28.30
3	13	"	II .	27.50
4	12			26.00
5	12	"	"	27.00
6	13			28.00
7	12	"	"	28.40
8	13			28.50
9	15	"	",	29.00

», 25 , 1-2 2025 .

https://swim4you.ru/

Registered to Moscow City/ANO CSP

OMEGA ARES 21









02.11.2025 14:22 -